czopki, kremy, maści, płyny wew. i zew., preparaty stomatologiczne 855,00
46. krople do nosa, oczu i uszu 266,00
47. euceryna 147,00
48. substancje recepturowe 126,00
49. nadroparin calcium 987,00
W przypadku oferowania wszystkich pakietów – łączna wartość wadium wynosi 24 554,00 zł (słownie:
dwadzieścia cztery tysiące pięćset pięćdziesiąt cztery złote 00/100).
Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert.
2.Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
a. pieniądzu;
b. poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej,
z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;